
aumel 

patro 

julio 

08394 
de 20] 

MIL O 
DOSQ 
acciohes de UN DOLAR cada una de 

escritira pública que se aprueba, tom: 

escrit 
de la 

matria 
aumel 
razón 

de log 
entreg 

MMCA 
Ferna 
Exp. 

( , Trámito $ 8229 (2012) 

lo 

septie 

UPERINTE] 

DECO 

QUE el 3 de febrero de 2012, 

nto de capital y reforma del esta] 

QUE el señor ingeniero Gino A 

QUE el Departamento de Insp 
e 2012 con el que procede a am) 
ada; 

QUE el Departamento Jurídic: 
mbre de 2012, para la aprobaci: 

En ejercicio de las atribuciones 
de 5 de septiembre de 2008, Al 
1 

ARTICULO PRIMERO.- APA! 
'OLARES DE LOS ESTADOS 
¡ENTOS DOLARES DE LOS £: 

ARTICULO SEGUNDO.- DIS 

ARTICULO TERCERO.- DIS] 
ra pública junto con la presente 
inscripción que se ordena; y, b) 

de la escritura pública del 26 del 

de esta anotación. 

ARTÍCULO QUINTO.- DISPO 

jarse a este Despacho. 

COMUNIQUESE.- DADA y fin 

AMA 
hda 

No. 120398   
ARTICULO CUARTO.- DISPK 

ntar su capital y a reformar su est 

periódicos de mayor circulacid 

CUMPL.IDO, vuelva el expedia 

ENCIA 0070914 
'AÑÍAS 

RESOLUCION No. SC-1J-DJC-G-12 0095712 
AB. VÍCTOR ANCHUNDIA PLACES 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS 

DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

e ha otorgado ante el Notario Trigésimo del cantón Guayaquil, la escritura pública de 
uto de la compañía EQUILIBRATUM S.A.; 

inargote Ramírez, en su calidad de Gerente General, de la referida compañía, con el 
inio del abogado Enrique Zambrano, ha presentado copias de dicha escritura; la misma que reúne los requisitos de ley; 

cción de Compañías, ha emitido informe favorable No. $C.IC1.DDI.G.12.0633 de 31 de 
pliar el informe No. $C.IC1.DD1.G.12.0306 de 18 de abril de 2012, para la aprobación 

de Compañías, ha emitido informe favorable No. SC-1J-DJC-G-12-1042 de 18 de 
n solicitada; 

delegadas por el Superintendente de Compañías mediante Resoluciones Nos. ADM- 
M.08458 de 24 de septiembre de 2008; y, SC.IAF.DRH.G.201 1.0108 de 20 de enero 

RESUELVE: 

BAR: a) el capital autorizado de la compañía EQUILIBRATUM S.A., en OCHENTA 
NIDOS DE AMERICA; b) el aumento del capital suscrito por TREINTA Y NUEVE MIL 
¡TADOS UNIDOS DE AMERICA, dividido en TREINTA Y NUEVE MIL DOSCIENTAS 
ellas; y, c) la reforma del estatuto constante en la referida escritura. 

PONER que el Notario Trigésimo del cantón Guayaquil, al margen de la matriz de la 
e nota del contenido de la presente Resolución y siente razón de esta anotación. 

PONER que el Registrador Mercantil del cantón Guayaquil: a) inscriba la referida 
Resolución, archive una copia de dicha escritura y devuelva las restantes con la razón 
umpla las demás prescripciones contenidas en la Ley de Registro. 

NEAR que e! Notario Trigésimo Octavo del cantón Guayaquil, anote al margen de la 
julio de 2005, por la cual se constituyó la compañía en referencia, que ha procedido a 
tuto, mediante la escritura pública que se aprueba por la presente Resolución y siente 

NEAR que un extracto de la indicada escritura pública se publique, por una vez, en uno 

In en el domicilio principal de la Compañía. Un ejemplar de la publicación deberá 

nto. 

mada en la Superintendencia de Cémpañías, en Guayas: 

    

     7 
b. Víctor Afíchundia Places 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS 
DE GUAYAQUIL    


